
  GAZON
  Протокол матча   ОТКРЫВАШКА / Серебряная группа

  Дата и время проведения   23 июня 2025 20:30   Место проведения   Политехник, Поле 1

  Спарта   Balancela

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агапов Владислав
38 Васильев Максим

Дорофеев Олег
69 Иванов Михаил

Иванов Олег
Карапетян Артур

4 Ковалёв Иван
Коротков Никита
Курбанов Тимур
Луняка Евгений

7 Мызин Николай
Сыряев Максим
Тория Илья
Шелонников Макар
Шуваев Кирилл
Яковлев Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметянов Роман
Береговой Даниил
Бершадский Максим
Беспечный Андрей
Бобков Владислав
Глотов Илья

10 Егоров Виталий
Ершов Виктор
Зейтулаев Константин
Иванов Кирилл
Карпушин Валерий
Козлов Никита
Коханов Никита
Кузьмин Дмитрий
Маньков Данил
Никифоров Антон
Пупков Александр
Пыжов Игорь

1 Татарчук Иван
Тимофеев Даниил
Федоров Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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